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Taas on tullut syksy ja ollaan menossa kohti vuoden loppua. Syyspimeät illat ja yöt, sateet ja 
myrskyt; muistathan kaivaa heijastimet piirongin laatikosta ja laittaa näkyvästi esille takkiin ja 
reppuun. Aamuisin saattaa olla myös liukasta teillä ja jalkakäytävillä; liikutaan varovasti.
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS on 27.10.2011 klo 19 kerholla Pusulan kirkolla Ahjolan 
yläkerrassa. Kahvitarjoilua. Jäsenille tervetuloa!
HILLBILLY ULKOILUPÄIVÄ pidetään Somuran radalla 15.10.2011 alkaen klo 10. Ajetaan 
radalla, grillataan, kahvitellaan, ollaan yhdessä. Vaatetus sään mukaan, radalla tuulee melkein aina.
Rata-ajo maksaa 20€/auto ja osallistumisen ehtona on allekirjoittaa omavastuu-lomake, alle 18 
vuotias tarvitsee huoltajan allekirjoituksen. Janne Långstöm on yhteyshenkilö mikäli haluat 
lisätietoja ja Jannen yhteystiedot löytyvät THU-Teamin  kotisivuilta.
PIKKUJOULUN TUNNELMISSA vietetään iltaa lauantaina 19.11.2011 Kahvilaravintola 
Hiidenpirtillä. Kelloaika on vielä hiukan avoinna, mutta seuraa kotisivuja tai soittele vaikkapa 
sihteerikölle lähempänä ajankohtaa. Tänä vuonna panostetaan tilaratkaisuun ja lämpöön eli ns 
ulkoterassille ei sijoiteta paikkoja. Ohjelmassa on  ruokailua, kahvittelua, huomionosoituksia, pikku 
leikkejä ja tietysti yhdessä hauskan pitäminen ja arpojen myynti. Ravintolassa on alkoholioikeudet 
ja niistä nauttiminen tapahtuu omalla kustannuksella. Henkilömääräksi on neuvoteltu 60 ja 
illalliskortteja myydään etukäteen Saukkolan Maalaispuodissa ja kerholla. Yhteiskuljetusta ei 
järjestetä vaan jokainen huolehtii kuljetuksestaan itse (kimppakyydit hyvä vaihtoehto) Illalliskortit 
kerätään ovella ja osallistuvat arvontaan. Lisätietoja illanvietosta antaa sihteerikkö.
JÄSENMAKSUT postitetaan AKK:sta piakkoin. Seuraavan vuoden jäsenmaksu  on hyvä maksaa 
eräpäivään mennessä ja näin taataan maksujen ja tietojen oikea kulku. Mikäli jäsenmaksua ei 
makseta ,katsotaan jäsenyys päättyneeksi. Kerho maksaa kaikista jäsenrekisterissä olevista jäsenistä 
AKK:lle riippumatta onko jäsen maksanut maksuaan.
Uuden jäsenen liittymiseen tarvitaan reilu viikko, jotta asiat saadaan järjestymään. Muutamia 
liittymisiä on myös jäänyt maksamatta tältä vuodelta.
THU-teamin kotisivuilla kerrotaan kerhon toiminnasta ja vastuuhenkilöistä. Sivuilla tiedotetaan 
myös tulevista tapahtumista ja esim koulutuksista eikä paperista tiedotetta lähetetä kaikista asioista.
Sähköpostia voi lähettää osoitteella thu-team@kolumbus.fi ja puheenjohtaja lukee sähköpostit. 
THU-teamin puhelimeen 050 588 01 28 voi soittaa tai textata jos on kysyttävää tai selvitettävää. 
Puhelin on sihteeriköllä (Ullalla) ja hän pyrkii kuljettamaan puhelinta mukanaan mikäli mahdollista.
Joka torstai-ilta klo 18.30 alkaen kerhohuoneella kerhoilta Pusulan kirkolla Ahjolan yläkerrassa. 
Tervetuloa kerhoiltaan jäsenet! Tervetuloa myös muillekin, ei (vielä) jäsenille, tutustumaan 
autourheilun ystäviin. 
RIIHIMÄKI-RALLIn juhlakilpailu ajetaan ensi tammikuussa ja kerhoamme on pyydetty 
hoitamaan yksi erikoiskoe. Silloin tarvitaan paljon (lue:aivan valtavasti) vapaaehtoisia 
toimitsijatehtäviin;päälliköt, turvapäällikkö, lähdön ja maalin henkilökuntaa, sulkuhenkilöitä, 
järjestyksenvalvojia, merkkivahteja ym ym. Aikataulut selviää lähempänä ajankohtaa ja niistä 
tiedotetaan kotisivuilla tai saa soittamalla sihteerikölle. Ilmoittaudu ajoissa Ullalle tai Jarkolle.
Tässä olivat tärkeimmät ilmoitettavat asiat. Seuraa kotisivuja niin pysyt THU-teamin ajantasalla.
Hyvää syksyä kaikille! Pukeutukaa lämpimästi ja ulkoilkaa tai kääriytykää huopaan ja levätkää 
lämpimässä. Ajakaa varovasti liikenteessä!
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